

关于兴全睿众 2 号特定多客户 资产管理计划 2025 年 10 月开放期的公告

兴全睿众 2 号特定多客户资产管理计划(以下简称"本资产管理计划")于 2015年1月13日取得中国证监会 B 表,正式成立并生效,到期日为 2029年7月13日。根据《兴全睿众 2 号特定多客户资产管理计划资产管理合同》的约定,本资产管理计划每季度开放一次计划份额的参与和退出。本资产管理计划的开放期为本资产管理合同生效日的每季度的对应日起连续 3 个工作日。开放期的第1个工作日仅开放退出,开放期的第2个工作日至第3个工作日仅开放参与。资产管理人将视情况对前述开放日及开放时间进行相应的调整并告知资产委托人。资产管理人提前1个工作日在网站公告前述调整事项即视为履行了告知义务。现就本资产管理计划开放期事项公告如下:

一、退出预约的日期

2025年9月12日、9月15日至9月19日、9月22日至9月26日为本资产管理计划本季度的退出预约日。客户需于退出预约期内提出退出预约,预约退出金额,并在退出开放日提交申请(具体要求以销售机构为准)。

二、参与和退出的开放日

10月13日为本资产管理计划的退出开放日,可办理退出业务,资产管理人将按补充协议规定在退出日提取业绩报酬(如满足条件),退出份额的业绩报酬从相应确认金额中扣减。

投资者欲了解本资产管理计划开放期、业绩报酬及其他详细情况,请参阅《兴全睿众2号特定多客户资产管理计划资产管理合同》等相关文件,也可登陆本公



司网站 (www.xqfunds.com) 专户栏目,或拨打客户服务电话 (400-678-0099 转专户理财) 咨询相关信息。

特此公告。

兴证全球基金管理有限公司 2025年9月10日